МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

     РЕШЕНИЕ
с. Барабаш

« 03 » июля  2012 г.                                                                                                   №  85
О внесении изменений в Решение

Муниципального комитета

Барабашского сельского поселения

 от 20.12.2011 г. № 58 «О  бюджете
Барабашского сельского поселения на 2012 год»

Заслушав и обсудив, информацию главного бухгалтера  администрации Барабашского сельского поселения Арнаут М.К. «О внесении изменений в решение от 20.12.2011 года № 58 «О бюджете Барабашского сельского поселения на 2012 год», в соответствии с Бюджетным кодексом РФ,  Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Барабашском сельском поселении» и Уставом Барабашского сельского поселения

   Муниципальный комитет  Барабашского сельского поселения:
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 20.12.2011 года № 58  «О бюджете Барабашского сельского поселения на 2012 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 читать в следующей редакции:

«Утвердить бюджет Барабашского сельского поселения на 2012 год по доходам в сумме 12013,73  тыс. руб., с учетом дотаций и субвенций из районного бюджета в сумме 4470,73 тыс.руб. и расходам в сумме 15506,98  тыс.рублей.»
      1.2. Приложение 3 к Решению изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение 5 к Решению изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению.

    2.       Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Барабашского
сельского поселения                                                                                 В.В.Колесников